ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số 41-TB/UBKTĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đắk Nông, ngày 17 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
phân công nhiệm vụ phụ trách địa bàn

đối với các đồng chí Ủy viên (chuyên trách) UBKT Đảng ủy Khối

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1978-QĐ/TU, ngày 21/8/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Đắk Nông về việc chuẩn y Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối các cơ quan và

doanh nghiệp tỉnh Đăk Nông khóa IV, nhiệm kỳ 2020-2025;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối các cơ quan và

doanh nghiệp tỉnh Đắk Nông khóa IV, nhiệm kỳ 2020 -2025;

Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối phân công nhiệm vụ phụ trách, theo dõi địa

bàn đối với các Ủy viên (chuyên trách) UBKT Đảng ủy Khối, nhiệm kỳ 2020-2025,

như sau:

1. Phân công theo dõi, vụ trách lĩnh vực, địa bàn

* Tổ số 1: Đồng chí Lê Văn Phòng, UVBTV, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy

Khối chịu trách chung, đồng thời phụ trách theo dõi 18 TCCS đảng:

1. Đảng bộ Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

2. Đảng bộ Sở Tư pháp;

3. Đảng bộ Cục Thuế tỉnh;

4. Đảng bộ Báo Đắk Nông;

5. Đảng bộ Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

6. Đảng bộ Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi tỉnh Đắk

Nông;

7. Đảng bộ Bảo hiểm xã hội tỉnh;

8. Chi bộ Ngân hàng TMCP Công thương, chi nhánh tỉnh Đắk Nông;

9. Chi bộ Thanh tra tỉnh;

10. Chi bộ Toà án Nhân dân tỉnh;

11. Chi bộ Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

12. Chi bộ Cục quản lý thị trường;

13. Đảng bộ Trường Cao đẳng cộng đồng tỉnh Đắk Nông.

14. Chi bộ Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

15. Chi bộ Hội Đông y tỉnh;

16. Chi bộ Hội Văn học - nghệ thuật tỉnh;

17. Chi bộ Công ty cổ phần QLSC đường bộ tỉnh Đắk Nông;

18. Chi bộ Công ty cổ phần cấp nước & PTĐT tỉnh Đắk Nông;

* Tổ số 2: Đồng chí Lê Thị Thúy Hằng, ĐUV, Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng

ủy Khối.

Phụ trách theo dõi 18 TCCS đảng:

1. Đảng bộ Sở Giao thông vận tải;

2. Đảng bộ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

3. Đảng bộ Sở Công Thương;

4. Đảng bộ Sở Tài nguyên và Môi trường;

5. Đảng bộ Sở Kế hoạch và Đầu tư;

6. Đảng bộ Sở Tài chính;

7. Đảng bộ Sở Khoa học - Công nghệ;

8. Đảng bộ Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Nơ Trang Lơng;

9. Đảng bộ Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đắk Nông;

10. Chi bộ Cục Thống kê tỉnh;

11. Chi bộ Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

12. Chi bộ Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Đắk Nông;

13. Chi bộ Công ty cổ phần đăng kiểm xe cơ giới tỉnh Đắk Nông;

14. Chi bộ Quỹ Đầu tư và phát triển tỉnh Đắk Nông;

15. Chi bộ cơ quan Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

16. Chi bộ Liên đoàn Lao động tỉnh;

17. Chi bộ Tỉnh đoàn Thanh niên;

18. Chi bộ Hội nạn nhân chất độc da cam/Dioxin tỉnh.

* Tổ số 3: Đồng chí Mai Văn Thụ: Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy Khối các

cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

Phụ trách theo dõi 18 TCCS đảng:

1. Đảng bộ Văn phòng Tỉnh uỷ;

2. Đảng bộ Trường Chính trị tỉnh;

3. Đảng bộ Kho bạc Nhà nước tỉnh;

4. Đảng bộ Sở Xây dựng;

5. Đảng bộ Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

6. Đảng bộ Sở Nội vụ;

7. Đảng bộ Sở Văn hoá, Thể thao & Du lịch;

8. Đảng bộ Sở Y tế;

9. Chi bộ Ngân hàng Nhà nước;

10. Chi bộ Công ty TNHH MTV Sách - TBTH tỉnh Đắk Nông;

11. Chi bộ Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đắk Nông;

12. Chi bộ Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

13. Chi bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

14. Chi bộ Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

15. Chi bộ Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ;

16. Chi bộ Cơ quan Đảng uỷ Khối;

17. Chi bộ Ban Nội chính Tỉnh ủy;

18. Chi bộ Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

* Tổ số 4: Đồng chí Trần Văn Thọ, Ủy viên UBKT Đảng ủy Khối.

Phụ trách theo dõi 19 TCCS đảng

1. Đảng bộ Ngân hàng Nông nghiệp &PTNT tỉnh;

2. Đảng bộ Công ty Điện lực Đắk Nông;

3. Đảng bộ Công ty Nhôm Đắk Nông - TKV;

4. Đảng bộ Bưu điện tỉnh;

5. Đảng bộ Viễn thông tỉnh;

6. Đảng bộ Bệnh viện đa khoa tỉnh;

7. Đảng bộ Sở Giáo dục & Đào tạo;

8. Đảng bộ Sở Lao động, Thương binh & Xã hội;

9. Đảng bộ Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân tỉnh;

10. Chi bộ Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển, Chi nhánh tỉnh Đắk Nông;

11. Chi bộ Công ty phát triển hạ tầng Khu CN Tâm Thắng;

12. Chi bộ Công ty bảo hiểm Bảo Minh Đắk Nông;

13. Chi bộ Công ty bảo hiểm Bảo Việt Đắk Nông;

14. Chi bộ Liên hiệp các Hội khoa học - kỹ thuật tỉnh;

15. Chi bộ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

16. Chi bộ Hội Cựu chiến binh tỉnh;

17. Chi bộ Hội Nông dân tỉnh.

18. Chi bộ Sở Thông tin - Truyền thông;

19. Chi bộ Ban Dân tộc tỉnh;

2. Trách nhiệm của các đồng chí được phân công phụ trách tổ địa bàn

Thường xuyên theo dõi, nắm bắt tình hình, kịp thời báo cáo UBKT Đảng ủy

Khối những vấn đề về công tác kiểm tra, giám sát, phát sinh tại cơ sở để tham mưu

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối chỉ đạo, giải quyết theo quy định; Phối hợp với các

Ban, Văn phòng Đảng ủy Khối dự các hội nghị sơ, tổng kết công tác kiểm tra, giám

sát của các đơn vị đã được phân công.

Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ các đồng chí Ủy viên (chuyên

trách) UBKT Đảng ủy Khối theo dõi địa bàn trong nhiệm kỳ 2020-2025, thay thế

thông báo số 13-TB/UBKTĐUK, ngày 13/7/2021 của UBKT Đảng ủy Khối về

phân công nhiệm vụ phụ trách địa bàn đối với các đồng chí Ủy viên UBKT Đảng

ủy Khối và cơ quan UBKT Đảng ủy Khối.

Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh thông báo

đến các đồng chí Ủy viên UBKT Đảng ủy Khối, cơ quan UBKT Đảng ủy Khối và

các TCCS đảng có liên quan biết để thực hiện và quan hệ công tác.

Nơi nhận:
- UBKT Tỉnh ủy,                (báo cáo)

- Phòng NV 1, UBKT TU,

- Thường trực ĐUK,

- Văn phòng, các CQTMGV của ĐUK, (để biết)

- Các đồng chí Ủy viên UBKT ĐUK,  (thực hiện)

- Các TCCS đảng trực thuộc,

- Website Đảng ủy Khối,

- Lưu UBKT Đảng ủy Khối.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

 Lê Văn Phòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T09:10:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Phòng<Le Van Phong@tudaknong> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-17T10:13:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Kiểm tra<UBKTDUK@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!